UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR(A) CONTEUDISTA

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

EDITAL Nº 39/2022 SEAD-UAB

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão de seleção torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo, para o

preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para a função de Professor(a) Conteudista

(Produção de Recursos Educacionais Abertos e Coordenador(a) de Recursos Educacionais) para

atuar na Equipe multidisciplinar dos cursos ofertados no Sistema UAB.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Professor(a) conteudista – Produção de Recursos Educacionais Aberto

Candidato(a)
Pontuação

(Análise
Curricular)

Pontuação
(Carta de
Intenções)

Pontuação
Final

Agnes Bezerra Freire de Carvalho 75 85 80

Daianne Freires Fernandes 70 70 70

Darliane Oliveira de Souza Rocha Moura 40 70 55

Edelzuita de Araujo Santos 60 85 72,5

Flavia Goulart Mota Garcia Rosa 75 95 85

Izabel Cristina Silva Xavier 60 80 70

José Renato Gomes de Oliveira 75 80 77,5

Núbia Sales Pacheco de Oliveira 60 80 70

Professor(a) conteudista – Coordenador(a) Recursos Educacionais

Candidato(a)
Pontuação

(Análise
Curricular)

Pontuação
(Carta de
Intenções)

Pontuação
Final

Haenz Gutierrez Quintana 81 95 88

Salvador, 27 de setembro de 2022

Andréa Leitão Ribeiro
Presidente da Comissão de Seleção